49.80
10.12
40.45
80.60

Cena okowity:
z dnia 25 -go lutego 1886 r.

Hurt skład. wiadro rs. 7 kop. 99*/,e
• garniec rs. 2 kop. 60

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Z dniem 1 (13) lutego r. b., wprowadzonym został

w wykonanie dodatek IV-ty do bezpośredniej taryfy
warszawsko-zamorskiej przez Odessę z dniem 20
marca (1 kwietnia) 1885 roku, zawierający nomen
klaturę klassyfikację i opłaty za przewóz towarów
z główniejszych stacyj dróg żel.: nadwiślańskiej,
warszawsko-wiedeńskiej, bydgoskiej i fabryczno-
łódzkiej do portów dalekiego wschodu: Władywo-
stok i Nikołajewsk nad Amurem.

(wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . .

miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 310r

Magistrat miasta Warszawy.
27 Lutego (11 Marca) r. b., o godzinie ll*/3, odbędzie się w sali licytacyjnej

U “*• Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane" deklaracje, na jednoroczną
W6a od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże daty 1887 r:, posesji .V

(,>i 4a" arszawie, od rs. 350 rocznie.
he tz<>Ue zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
iti\shamaQ Ila rSce P- Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papie-

?ar»Lf'wy,n ceny 60 kop., podług wzoru poniżej’zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
atótg na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 35 i na koszta ogłoszenia rs.

'hi Wa>.,l.e?t.rzyiD”j?cemu się przy licytacji będą zwrócone.
’’•"’Zva8a do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie

- ani świątecznych.

4(. w , do delzleure-cj i:
y»tv^$ sie UtC.H "słyszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po-
*iu) J8a7 y "Wzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże
hn'i'hii), Presję ?« 2945/6u w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . rocznie (wypisać

18szczonvni "szelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
Kwit i .

. J Idlue; a zf°zone w Kassie m. Warszawy vadium 35 rs. i na koszta ogłoszenia rs. 25
.(>y State 1^- Zlll?cz™.

d2je1J10Je zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . . •
' fluesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 340r

ł b Magistrat miasta Warszawy.
J^fi^atu Marca r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej
S ? dzierżaw ta arszawy, licytacja in plus przez opieczętowane ’deklaracje, na trzy-
6D4aa Kowytn °d dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r., miej-

iZy Wndv ^Jcz^zle przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do
Stto^ajacy sod°wej i Balcerskiej, od rs. 102 rocznie.
V st na .lar legania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
, ’aploxvG r‘ce łk °- Prezydenta miasta, < pieczętowaną deklarację, napistiną na papie-
^Ula ’b- War • ceny kop.